
云南省盐业有限公司普洱制盐分公司 10 万吨/年 MVR 制盐节能环保技改

项目工艺管道、设备安装工程招标公告

1.招标条件

本招标项目已获批准实施，项目资金已落实，招标人为云南省盐业有限公司普洱制盐

分公司。项目已具备招标条件，现对云南省盐业有限公司普洱制盐分公司 10万吨/年 MVR

制盐节能环保技改项目工艺管道、设备安装工程进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 招标内容：云南省盐业有限公司普洱制盐分公司 10万吨/年 MVR制盐节能环保技

改项目工艺管道、设备安装工程。

2.2项目概况：云南省盐业有限公司普洱制盐分公司 10万吨/年 MVR制盐节能环保技

改项目由宁发改备案[2023]210号文批准建设，本项目为节能环保技改项目，技改后将在

用以蒸汽（配套燃煤电站提供）为主要能源的 5效真空制盐装置升级为以用清洁能源电力

为能源的 MVR制盐装置，建设规模为制盐生产能力为 10万吨/年(450吨/天)MVR制盐装

置，项目总投资约 2,579.76万元。

2.3 招标范围：

（1）工艺管道的采购及安装 1.蒸汽洗汽塔的采购安装;2.二次蒸汽管的采购安装;3.

压缩机蒸汽管的采购安装；4.其他工艺管道采购安装。

（2）设备安装：电力变压器、捕沫器、板式预热器、工艺泵、高低压开关柜、直流电

源装置、三防检修箱、机旁控制箱等。

（3）电缆、桥架、管架的采购安装。

（4）工艺管道防腐及保温。

（5）具体详见图纸及工程量清单。

2.4 招标规模： 本项目采购规模约为 469.50万元。

2.5 项目地点：云南省普洱市宁洱县磨黑镇。

2.6 工期：合同签订，接到甲方进场通知后 50天内完工。

2.6 质量要求：执行国家、地方及相关行业现行相关质量验收标准，按期完成本合同

工程内容并验收合格，满足采购人要求。

2.7 资格审查方式：资格后审。

3.投标人资格要求



3.1投标人须为具备经国家工商行政管理部门登记注册的独立企业（事业）法人，具

有有效的营业执照或事业单位法人证书。

3.2投标人资质要求：具备行政主管部门颁发的建筑机电安装工程专业承包叁级及以

上资质或机电工程施工总承包叁级及以上资质，具备有效的安全生产许可证。

3.3项目管理人员要求：

3.3.1项目经理具有建设行政主管部门颁发的贰级注册建造师证书（机电工程专业），

具有有效的安全生产考核合格证书，且注册建造师证及安全生产考核合格证书（B证）注

册单位须与本次投标单位的名称一致。项目经理须为投标人本单位职工并提供有效期内的

劳动合同及 6个月内的社保证明，社保证明开具时间为招标公告发布之日及以后。

3.3.2安全管理人员按《建筑施工企业安全生产许可证动态监管暂行办法》提供专职

安全生产管理人员的安全生产考核合格证证书（C证），注册单位须与本次投标单位的名称

一致。安全管理人员须为投标人本单位职工并提供有效期内的劳动合同及近 6个月内的社

保证明，社保证明开具时间为招标公告发布之日及以后。

3.3.3项目管理团队拟派的其他人员须投标人本单位职工并提供有效期内的劳动合同

及近 6个月内的社保证明，社保证明开具时间为招标公告发布之日及以后。

3.4财务要求: 提供 2023年经第三方机构审计的审计报告及财务报表（财务报表仅提

供：资产负债表、利润表、现金流量表）（注：投标人若为事业单位的，则不需提供利润

表；若为 2024年新成立公司，可提供成立至今财务报表或银行开具的资信证明文件或资金

证明文件）。

3.5信誉要求：

3.5.1投标人当前未被建设行政主管部门停止在云南省行政区域内的投标资格。

3.5.2投标人未被“中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”列

入失信被执行人（由投标人自行查询，查询结果网页截图附于投标文件中）。

3.5.3与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得

参加投标；单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段

或未划分标段的同一招标项目的投标（提供承诺书）。

3.6本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

4.1 现场获取：凡有意参加投标者，请于 2024年 9月 24日至 2024年 9月 30日，每日

上午 9时至 11时，下午 14时至 17时（法定公休日，法定节假日除外），在云南鑫德招标咨

询有限公司（云南省昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心 B座 9楼）获取招标文件，联系



人：庞博，联系电话：18288730285，电子邮箱：272797119@qq.com。

报名资料：获取招标文件时需持法定代表人身份证明书（原件）、法定代表人身份证（加

盖公章的复印件）、授权委托书（原件）、委托代理人身份证（原件及加盖公章的复印件）。

4.2 网络获取：采用网络获取方式的，应在 4.1项规定的时间内将报名资料及购买招标

文件的汇款凭证原件扫描件发送至招标代理机构邮箱，邮件中须注明项目名称、投标人名称、

联系人和联系手机，并致电招标代理机构工作人员进行信息确认。信息确认后视为报名完成，

招标代理机构将向投标人发放招标文件电子文件。未按以上步骤办理的将视为无效，投标文

件递交截止时将不受理该投标人的投标文件。

4.3招标文件每套售价 600元，文件售后不退。

5.投标文件的递交

5.1投递投标文件时间：2024 年 10 月 17 日 09:30～10:00（北京时间）。

5.2投标文件递交截止时间（即开标时间）：2024 年 10 月 17 日 10 时 00 分（北京时

间）。

5.3递交地点：云南鑫德招标咨询有限公司（云南省昆明市五华区科普路固地尚诚商

务中心 B 座 8 层开标厅）。

5.4逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6.开标时间及地点

6.1开标时间：2024 年 10 月 17 日 10 时 00 分（北京时间）。

6.2开标地点：云南鑫德招标咨询有限公司（云南省昆明市五华区科普路固地尚诚商

务中心 B 座 8 层开标厅）。

7.发布公告的媒介

本次招标公告发布媒介为云采招阳专业招投标交易平台（www.ebidcn.com）、中国招标

投标公共服务平台（http：//www.cebpubservice.com）。招标代理人对其他网站或媒体转载

的公告及公告内容不承担任何责任。

8.联系方式

招标人名称：云南省盐业有限公司普洱制盐分公司

地址：云南省普洱市宁洱县磨黑镇新政街 285号

联 系 人：马俊松

联系电话：18608745395

招标代理名称：云南鑫德招标咨询有限公司



招标代理地址：昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心 B座 9层

联 系 人：庞博、李才华

联系电话：18288730285、13518743361

电子邮箱：272797119@qq.com

开户名称：云南鑫德招标咨询有限公司

开户银行：招商银行昆明科创园支行

账号：8719 0298 9810 111

监督单位：本次招标过程中发现的违法、违纪问题可以向云南能源投资股份有限公司

纪委办公室反映，电话 0871-63135805。


